
ZARZĄDZENIE Nr 2683/2023        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół

podstawowych i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź, do odbioru

komputerów przenośnych typu laptop stanowiących przedmiot umowy zawartej

pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Miastem Łódź.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

oraz art. 96 Kodeksu cywilnego, w związku z art. 7 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół podstawowych i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2100/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 września 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorom szkół podstawowych i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź,

do odbioru komputerów przenośnych typu laptop stanowiących przedmiot umowy zawartej 

pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Miastem Łódź, zmienionego 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2276/2023 z dnia 18 października 2023 r. 

i Nr 2459/2023 z dnia 13 listopada 2023 r., pkt 61 otrzymuje brzmienie:

61. Ewa Mądroch
Szkoła Podstawowa  nr 153 

im. Marii Skłodowskiej-Curie

Łódź ul. Obrońców 

Westerplatte 28

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 27 listopada 2023 r.

                                                                                  wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


